
Ecurie du Nord

Slalom LOCal de Chamblon 2017

Classement Final Définitif LOC

ASS visa : 17-009/L

Long./ Length : 4300 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 102 T. LEUBA Thibaud LEUBA, Le Brassus Citroën C2 vts, 1587 cm³  3:57.734  3:58.415  3:57.734CHE

2 103 S. ROBERTO Sandrine ROBERTO, Penthalaz Peugeot 106 gti, 1600 cm³  3:59.210  3:58.017  3:58.017CHE

3 101 S. MÉTRAILLER Steven MÉTRAILLER, Miège Citroën Saxo, 1360 cm³  4:04.324  4:06.418  4:04.324CHE

4 104 A. HENNY Alexia HENNY, Treycovagnes BMW 316i, 1584 cm³  4:31.039  4:32.242  4:31.039CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 112 N. FANKHAUSER Nicola FANKHAUSER, Blumenstein Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  {3}4:13.850  3:44.806  3:44.806CHE

2 106 M. BUFF Michel BUFF, Illarsaz Honda Integra, 1797 cm³  3:46.351  3:46.287  3:46.287CHE

3 107 S. SCHWANDER Simon SCHWANDER, Bern Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  3:48.234  {1}3:58.033  3:48.234CHE

4 113 N. ALIBERTI Nicola ALIBERTI, Pomy Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  3:49.410  {1}4:01.377  3:49.410CHE

5 116 U. FANKHAUSER Urs FANKHAUSER, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³  3:49.923  {1}4:00.365  3:49.923CHE

6 111 S. FERREUX Steve FERREUX, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:50.286  {1}4:00.674  3:50.286CHE

7 110 K. COMBY Kevin COMBY, Le Levron Honda Civic, 1998 cm³  {1}3:59.404  3:50.573  3:50.573CHE

8 109 S. MARÉCHAL Stéphane MARÉCHAL, Gimel Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:53.328  {1}4:03.512  3:53.328CHE

9 115 G. HURZELER Giorgio HURZELER, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  {1}4:04.304  {1}3:59.476  3:59.476CHE

10 114 Ecurie du Nord Loris GUILLAUME, Yverdon-les-Bains Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³  {1}4:04.052  {1}4:01.335  4:01.335CHE

11 108 F. MARÉCHAL Florian MARÉCHAL, Gimel Renault Clio, 1998 cm³  4:16.764  4:14.228  4:14.228CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3000 cm³
1 122 Ecurie du nord Patrice NICOLE, Yvonand Opel Corsa OPC Nurburgring, 271  {2}4:15.456  3:45.967  3:45.967CHE

2 125 MB Motorsport Team Hansueli ZAHND, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³  3:46.236  3:46.070  3:46.070CHE

3 124 R. MOURA Richard MOURA, Châtel-St-Denis Peugeot 308 GTI, 2717 cm³  3:51.436  3:49.492  3:49.492CHE

4 405 C. JOSEPH Christian JOSEPH, Le brassus BMW 320td, 3000 cm³  3:52.040  3:50.952  3:50.952CHE

5 121 M. PICARD Marielle PICARD, Sonvilier Ford Fiesta, 2713 cm³  3:51.319  3:51.445  3:51.319CHE

6 126 MB Motorsport Team Thomas WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 308 GTI 270, 2717 cm³  3:54.269  3:51.808  3:51.808CHE

7 128 T. GAUHTEY Théo GAUHTEY, Bretigny-sur-Morrens Renault Clio rs IV, 2751 cm³  {1}4:04.066  3:52.498  3:52.498CHE

8 129 I. DOS SANTOS Ivo DOS SANTOS, Carouge BMW 328i, 2793 cm³  3:55.829  3:53.950  3:53.950CHE

9 123 R. GRAS Romain GRAS, Les Bioux Opel Corsa, 2717 cm³  4:00.223  4:00.241  4:00.223CHE

10 401 Asn fun rasing Estel ROULET, Le Brassus BMW 320td, 3000 cm³  4:13.907  4:05.926  4:05.926CHE

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³
1 131 R. ROCHAT Rémy ROCHAT, Le Solliat Audi S1 SB Quattro 2.0 TFSI, 337  3:43.063  3:43.052  3:43.052CHE

2 134 G. BONNARD Gaetan BONNARD, Le Levron Renault Megane RS, 3397 cm³  3:43.736  {1}3:53.982  3:43.736CHE

3 135 J. GAUTHEY Jean-michel GAUTHEY, Champagne Renault Megane, 3397 cm³  {1}3:52.800  3:45.282  3:45.282CHE

4 137 C. BLANC Claude-Alain BLANC, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  3:50.233  3:46.416  3:46.416CHE

5 136 S. ALIBERTI Sebastiano ALIBERTI, Yvonand Renault Megane RS, 3397 cm³  {2}4:08.521  3:48.783  3:48.783CHE

6 132 Team Trajectoire Martial MACHEREL, BEX Mercedes A45 AMG, 3385 cm³  3:49.513  DNS    3:49.513CHE

7 432 A. DARBELLAY Alan DARBELLAY, Liddes VW Golf, 3373 cm³  {1}NC     {1}4:00.007  4:00.007CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³
1 144 M. EGGENBERGER Manfred EGGENBERGER, Zürich BMW 1er M Coupé, 5064 cm³  3:37.362  3:33.568  3:33.568CHE

2 142 Atelier de la Tzoumaz Kevin METROZ, Liddes BMW m135, 5064 cm³  3:34.965  3:34.160  3:34.160CHE

3 140 S. ANGIOLILLO Sandro ANGIOLILLO, Le Brassus Audi Rs3, 4250 cm³  3:52.525  3:47.362  3:47.362CHE

4 120 Scuderia Taifyn Michel ETIENNE, Les Geneveys s/Coffrane Ford Focus RS, 4335 cm³  4:05.985  {1}4:14.138  4:05.985CHE

 - 141 M. BASSIN Michel BASSIN, La Plaine Ford Focus RS, 4286 cm³  DNF    DNS    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³
1 225 F. EGGENBERGER Fabian EGGENBERGER, Zürich Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:37.346  3:35.761  3:35.761CHE

2 217 L. ROBERTO Luigi ROBERTO, Cossonay Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  DNF    3:36.748  3:36.748CHE

3 219 S. SCHNEIDER Simeon SCHNEIDER, Wildberg Citroën Saxo, 1587 cm³  3:36.828  {1}3:44.534  3:36.828CHE

4 223 D. SCHNEIDER Daniel SCHNEIDER, Galgenen Suzuki Swift Sport, 1600 cm³  3:40.958  3:39.059  3:39.059CHE

5 209 RCU Bruno BLEIKER, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:39.622  {1}3:52.725  3:39.622CHE

6 222 Ecurie Basilisk Gilbert DENZER, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:41.433  {1}3:52.282  3:41.433CHE

7 208 H. LEIBER Heiko LEIBER, Dachsen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:43.840  3:43.275  3:43.275CHE

8 206 P. SCHAUB Peter SCHAUB, Lachen Suzuki Swift, 1586 cm³  3:44.665  3:43.990  3:43.990CHE

9 210 Squadra Rotberg Igor RODELLA, Zwingen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:45.879  {2}4:00.907  3:45.879CHE

10 213 D. ZUTTER Dario ZUTTER, Schwarzenburg Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:48.311  3:46.498  3:46.498CHE

11 226 M. HOSTSTETTLER Marco HOSTSTETTLER, Milken Honda  V-Tech, 1594 cm³  3:49.860  3:47.629  3:47.629CHE

12 220 C. SCHWARZ Cyril SCHWARZ, Grancy Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³  3:52.416  3:49.927  3:49.927CHE

13 224 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle Honda Civic, 1595 cm³  3:50.082  {1}4:00.977  3:50.082CHE

14 212 A. GRUBERT Andreas GRUBERT, Villmergen Suzuki swift sport, 1586 cm³  {1}4:04.323  3:51.178  3:51.178CHE

15 207 O. MOREL Olivier MOREL, Chevilly Honda Civic, 1595 cm³  3:53.083  3:51.378  3:51.378CHE

16 201 T. BOELLE Tobias BOELLE, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³  NC     3:53.365  3:53.365CHE

17 211 C. DE FRANCESCO Claudio DE FRANCESCO, Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  {1}NC     3:55.018  3:55.018CHE

18 214 C. SCHOPFER Caroly SCHOPFER, Montricher Citroën Saxo vts, 1587 cm³  4:00.191  3:55.595  3:55.595CHE

19 202 Scuderia Taifyn Philippe JACOT, Cortaillod Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³  4:01.437  3:57.210  3:57.210CHE

20 200 S. DECORVET Stéphane DECORVET, Montricher Peugeot 106 16V, 1587 cm³  4:00.266  4:00.558  4:00.266CHE

21 205 Ecurie Basilisk Bettina BUESS, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  4:01.870  4:01.750  4:01.750CHE

22 216 R. DUPUIS Raphael DUPUIS, Montricher Peugeot 106, 1587 cm³  4:04.028  4:02.389  4:02.389CHE

23 218 T. SCHOPFER Thery SCHOPFER, Montricher Citroën Saxo vts, 1587 cm³  4:04.957  {1}4:12.756  4:04.957CHE

24 203 Y. BEYELER Yves BEYELER, Ecublens VW Polo, 1390 cm³  4:13.542  {1}4:21.077  4:13.542CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 242 N. SCHMID Noa SCHMID, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³  3:29.228  3:27.346  3:27.346CHE

2 234 I. STERGIADIS Ioannis STERGIADIS, Dübendorf Honda Integra, 1797 cm³  3:37.123  3:36.425  3:36.425CHE

3 231 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³  3:37.608  3:36.515  3:36.515CHE

4 245 Ecurie du Nord Léonard HENCHOZ, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  3:39.193  {2}4:00.355  3:39.193CHE

5 244 Squadra corse quadrifoglio Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³  3:40.886  {1}3:51.319  3:40.886CHE

6 235 Gruyère Racing Team Antonio PINTO, Troistorrents Honda Integra, 1797 cm³  3:41.123  3:43.458  3:41.123CHE

7 247 Ecurie Performance Michael GUEX, Dompierre Renault Clio, 1998 cm³  {2}4:04.231  3:46.297  3:46.297CHE

8 230 ECURIE PERFORMANCE Nicolas MOINAT, Grancy VW Golf, 1780 cm³  3:47.480  3:46.927  3:46.927CHE

9 239 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY, Liddes Honda Civic, 1998 cm³  3:52.120  3:48.647  3:48.647CHE

10 248 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V Ragnot  3:50.382  {1}4:07.576  3:50.382CHE

11 238 F. CARNEIRO Filipe CARNEIRO, Yverdon Renault Clio rs, 1998 cm³  3:53.883  {2}4:09.381  3:53.883CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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12 236 O. RAAS Oleg RAAS, Coldrerio VW Golf 2 GTi 16v, 1800 cm³  {1}4:11.912  4:02.232  4:02.232CHE

13 243 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio, 1998 cm³  4:02.761  NC     4:02.761CHE

14 240 D. LOVEY Damien LOVEY, Liddes Honda Civic Type R, 1998 cm³  {1}4:05.642  DNF    4:05.642CHE

15 237 L. MOLTENI Lorenzo MOLTENI, Novazzano VW Golf 2 GTI, 1800 cm³  4:10.237  4:09.374  4:09.374CHE

 - 232 R. PALERMO Remo PALERMO, Boussens VW Golf, 1781 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³
1 204 R. PIQUEREZ Romain PIQUEREZ, St-Ursanne Mitsubishi Colt 1.5 R, 2496 cm³  4:21.614  4:22.186  4:21.614CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³
1 256 Ecurie Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper, 2717 cm³  3:31.324  3:28.861  3:28.861CHE

2 253 M. VIEIRA Miguel VIEIRA, Unterengstringen Ford Fiesta RS, 2713 cm³  3:34.401  3:32.520  3:32.520CHE

3 221 R. RODRIGUEZ Ruben RODRIGUEZ, Fahrweid Ford Fiesta, 2713 cm³  3:39.142  3:48.323  3:39.142CHE

4 250 Ecurie Basilisk Andreas SERVELLO, Therwil Mini Cooper S, 2701 cm³  3:40.046  {1}3:53.272  3:40.046CHE

5 259 L. BAUMELER Lars BAUMELER, Ittigen Mini JCW, 2717 cm³  {1}3:40.740  {1}3:42.253  3:40.740CHE

6 255 RCU Jürg JUCKER, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  {1}3:48.460  3:41.548  3:41.548CHE

7 251 H. ALMEIDA Hugo ALMEIDA, Niederglatt Ford Fiesta, 2713 cm³  3:49.372  3:44.648  3:44.648CHE

8 257 RCU Peter BRUNNER, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³  {2}4:11.709  3:52.882  3:52.882CHE

9 260 S. MULLER Stefan MULLER, Ebikon Mini Countryman JCW JCW, 2717  3:56.800  3:54.449  3:54.449CHE

 - 258 M. FAHRNI Marc André FAHRNI, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³  NC     NC     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 267 Ecurie Performance Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³  3:24.650  3:24.941  3:24.650CHE

2 263 ACS Daniele LÜDI, Losone Subaru impreza, 3387 cm³  3:25.432  {1}NC     3:25.432CHE

3 266 L. ORSINO Lorenzo ORSINO, Lausanne Mitsubishi Lanver Evo VIII, 3395 c  {1}3:40.577  3:32.431  3:32.431CHE

4 268 Ecurie des Ordons Gaetan HEYER, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³  3:34.892  DNS    3:34.892CHE

5 265 Ecurie du Nord Stephane INDERMUHLE, Villars bramard Mitsubishi Lancer evo 8, 3395 cm³  3:36.824  DNS    3:36.824CHE

6 269 Ecurie du Nord Damien LANGHI, Penthalaz Renault Megane II RS, 3397 cm³  3:39.274  DNS    3:39.274CHE

7 262 P. VERMOT Patrice VERMOT, Commugny Ford Focus RS, 3380 cm³  3:48.691  DNS    3:48.691CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³
1 273 ECURIE DE LA MEUTE Cédric BERNARD, Bex Subaru wrx sti, 4177 cm³  3:36.162  3:34.819  3:34.819CHE

2 274 Ecurie Du Nord Gendroz STÉPHANE, Yverdon-les-Bains Subaru Impreza WRX Sti, 4250 cm  3:39.942  3:38.131  3:38.131CHE

3 275 D. FIDALGO David FIDALGO, Yverdon Subaru Impreza, 4250 cm³  3:42.288  DNF    3:42.288CHE

4 272 F. MOUCHE Fabrice MOUCHE, Bonfol BMW M3 Coupé, 3999 cm³  3:42.945  3:42.610  3:42.610CHE

5 276 Porsche Club Jura Loic JUILLERAT, Delemont Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  3:45.895  3:45.854  3:45.854CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 2000 cm³
1 307 Ecurie Performance Julien ROULET, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³  3:28.324  3:30.498  3:28.324CHE

2 305 L. ROTUNNO Lucas ROTUNNO, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³  {1}3:45.057  3:32.965  3:32.965CHE

3 302 A. MONNEY André MONNEY, Rue VW Golf, 1780 cm³  3:36.327  3:36.473  3:36.327CHE

4 308 Autersa Racing Team Meta FAULER, Stadel VW Golf1, 1800 cm³  3:42.607  3:42.581  3:42.581CHE

5 303 C. AFFOLTER Christoph AFFOLTER, Schwadernau VW Golf II GTI, 1780 cm³  3:50.190  3:48.524  3:48.524CHE

6 304 M. LÖRTSCHER Marc LÖRTSCHER, Oberwil VW Golf 16V, 1780 cm³  3:49.078  DNF    3:49.078CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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7 309 A. MINOGGIO Alessandro MINOGGIO, Gerra Verzasca VW Golf, 1983 cm³  {1}3:49.556  {1}3:52.057  3:49.556CHE

8 306 All-in-Racing Team Patrice BRUNNER, St-Cierges VW Golf 1 GTI, 1781 cm³  4:05.271  DNS    4:05.271CHE

9 301 A. CRUZ Alexandre CRUZ, Fully Toyota Corolla, 1587 cm³  4:05.975  DNS    4:05.975CHE

10 310 P. FUCHS Peter FUCHS, Nunningen Ford Capri, 2000 cm³  4:25.387  4:22.585  4:22.585CHE

Catégorie / Category :   L3   + 2000 cm³
1 312 P. TCHAGAUNOVA Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Porsche 911, 3164 cm³  3:42.102  3:41.484  3:41.484CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1400 cm³
1 403 M. SAVOY Maurice SAVOY, Attalens fribourg Suzuki Swift  GTI, 1298 cm³  {1}4:04.239  3:55.770  3:55.770CHE

2 402 V. REGARD Vincent REGARD, Palezieux Suzuki Swift GTI, 1298 cm³  {2}4:15.907  DNF    4:15.907CHE

Catégorie / Category :   L4   1401 -> 1600 cm³
1 408 Scuderia Taifyn Vincent MONTANDON, La chaux de fonds Caterham Superseven 1.6I, 1585 c  3:37.194  3:39.608  3:37.194CHE

2 413 EVO-Motorsports Daniel BOOS, Bertschikon Honda Civic CRX EVO, 1595 cm³  {1}3:47.753  3:38.456  3:38.456CHE

3 410 Y. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:42.881  3:43.108  3:42.881CHE

4 409 MST - Motorsport Team Zentralschw Stefan HÄNGGI, Diegten Citroën Saxo, 1587 cm³  3:55.951  {1}4:13.155  3:55.951CHE

5 412 Racing Club Airbag Mario BÖNIGER, Göschenen UR Honda CRX VTEC, 1595 cm³  3:59.596  {1}4:06.059  3:59.596CHE

6 411 Y. BAMERT Yvonne BAMERT, Maur Toyota AE86, 1587 cm³  4:08.809  4:06.976  4:06.976CHE

7 407 R. DA COSTA LOPES Rui Jorge DA COSTA LOPES, cheyres Peugeot 106 gti, 1567 cm³  {1}NC     4:16.537  4:16.537CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 421 A. MENEGON Aldo MENEGON, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 cm  3:26.750  4:17.764  3:26.750CHE

2 419 U. HUBER Urs HUBER, Münchwilen Lotus Exige S1, 1796 cm³  3:26.792  3:29.697  3:26.792CHE

3 420 Ecurie Basilisk Reiner SUHR, Basel Lotus Exige  MK1, 1796 cm³  3:37.273  3:35.026  3:35.026CHE

4 425 M. JABERG Marco JABERG, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  3:36.823  3:35.488  3:35.488CHE

5 233 GRT Benjamin DEVAUD, Montreux VW Golf 16v, 1781 cm³  3:36.223  {1}3:52.875  3:36.223CHE

6 437 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³  3:36.281  {2}3:55.671  3:36.281CHE

7 423 L. DAMOND Laurent DAMOND, Lutry Lotus Elise 111r, 1796 cm³  3:39.129  3:38.772  3:38.772CHE

8 433 M. VUILLEUMIER Mike VUILLEUMIER, Tramelan Opel Kadett, 1997 cm³  {1}3:51.600  3:39.242  3:39.242CHE

9 424 Écurie fun racing Guillaume ZEMP, Genève Honda Integra, 1797 cm³  3:40.757  3:39.373  3:39.373CHE

10 470 M. DI PIETRANTONIO Mario DI PIETRANTONIO, Valeyres-sous-Mo Lotus Elise 111s, 1796 cm³  3:41.345  DNS    3:41.345CHE

11 435 Écurie performance Vincent DELAY, pampigny Renault Clio rs, 1998 cm³  {1}3:53.085  3:42.759  3:42.759CHE

12 417 Ecurie performance Gil TARDY, Pompaples Renault Megane coupe, 1998 cm³  3:43.990  3:43.317  3:43.317CHE

13 439 Sanga Morgane Mickaël DUCOMMUN, Les Ponts de Martel Renault Clio RS, 1998 cm³  3:46.424  3:44.664  3:44.664CHE

14 438 P. HALTNER Pascal HALTNER, Sax BMW 318is, 1794 cm³  {1}3:46.628  {2}3:58.265  3:46.628CHE

15 427 Gruyère Racing Team Frédéric STEINER, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³  3:49.202  3:49.199  3:49.199CHE

16 428 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont sur Lausanne Seat Ibiza cupra, 1984 cm³  3:56.457  3:58.375  3:56.457CHE

17 440 M. TARDY Marc TARDY, Nyon Renault Megane coupe, 1998 cm³  3:58.229  {1}4:06.962  3:58.229CHE

18 414 P. RAMOS DE FARIAS Patrick RAMOS DE FARIAS, Chavornay Lotus Elise, 1796 cm³  4:00.300  DNS    4:00.300CHE

19 415 M. LENHERR Manuela LENHERR, Sax BMW 318is, 1794 cm³  4:01.780  4:02.954  4:01.780CHE

20 436 Romano Silvio Silvio ROMANO, Steinhausen Opel Astra G20 OPC 1, 1998 cm³  4:02.593  4:08.828  4:02.593CHE

21 416 Mickael Ducommun Morgane SANGA, Les Ponts de Martel Renault Clio RS, 1998 cm³  4:04.130  DNS    4:04.130CHE

22 434 O. BLASER Olivier BLASER, Colombier Renault Clio RS, 1998 cm³  NC     4:05.511  4:05.511CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie du Nord

Slalom LOCal de Chamblon 2017

Classement Final Définitif LOC

ASS visa : 17-009/L

Long./ Length : 4300 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

23 429 S. DURUSSEL Stéphane DURUSSEL, Romanel Peugeot 206, 1997 cm³  4:09.752  4:05.622  4:05.622CHE

24 426 M. CORTESE Matteo CORTESE, Monthey Toyota MR2, 1800 cm³  {1}NC     {1}4:06.599  4:06.599CHE

25 431 Atelier de la Tzoumaz Olivier CONSTANTIN, Ayent Renault Clio williams, 1997 cm³  4:09.328  4:10.835  4:09.328CHE

 - 430 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³  {1}DNF    DNS    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³
1 445 B. ROSSELET Benoit ROSSELET, Echandens Mini Cooper s, 2717 cm³  3:46.629  3:46.793  3:46.629CHE

2 444 Y. RICHART Yannick RICHART, Bassecourt BMW 325i E36, 2493 cm³  3:53.049  4:00.162  3:53.049CHE

3 446 M. ZWAHLEN Marc ZWAHLEN, Fiez VW Golf 4, 2792 cm³  {1}4:04.611  3:55.818  3:55.818CHE

4 443 J. KUSTNER Jessica KUSTNER, Echallens VW Polo G40, 2162 cm³  4:00.784  DNF    4:00.784CHE

5 447 Amélie Dupertuis Steve REYMOND, Gimel Toyota Yaris ts, 2545 cm³  4:07.467  DNS    4:07.467CHE

6 442 A. DUPERTUIS Amélie DUPERTUIS, Lavigny Toyota Yaris 1500 TS, 2545 cm³  {1}4:16.471  DNS    4:16.471CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³
1 454 V. SCHOPFER Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer evo 9, 3395 cm³  3:24.465  DNS    3:24.465CHE

2 457 I. MANTADAKIS Iosif MANTADAKIS, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 cm  3:28.026  {1}3:36.813  3:28.026CHE

3 450 Ecurie Performance Michel DONDEYNAZ, Gimel BMW M3, 3201 cm³  3:28.514  3:29.565  3:28.514CHE

4 455 Racing Club Airbag Urs KUPPER, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII MR, 33  3:32.285  3:30.005  3:30.005CHE

5 459 C. MARECHAL Christophe MARECHAL, Gimel Renault Megane R26.R, 3400 cm³  3:39.528  3:37.020  3:37.020CHE

6 456 S. OTTO Stefan OTTO, Chavannes-le-Chêne Renault Megane, 3395 cm³  3:39.225  DNS    3:39.225CHE

7 461 E. ALLEMANN Eric ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395  {2}3:45.082  DNF    3:45.082CHE

8 453 Ecurie Fun Racing Steve ANGLADE, Aïre Subaru Impreza STI, 3390 cm³  {1}3:45.971  {2}3:53.554  3:45.971CHE

9 458 Atelier de la Tzoumaz Basile PRAPLAN, Ayent Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³  {1}4:02.598  3:51.695  3:51.695CHE

10 451 J. SANGA Jean-Pierre SANGA, Yverdon-les-Bains Porsche Boxster S, 3387 cm³  4:00.502  4:12.092  4:00.502CHE

 - 452 M. CONSIGLIO Maryline CONSIGLIO, SAXON Subaru Impreza GT 2.0 4WD, 339  DNP    DNP    -:--.---CHE

 - 460 Consiglio Maryline Samuel KRUMMEN, lucens Subaru Impreza GT 2.0 4WD, 339  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³
1 462 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf Porsche 911 GT3, 3800 cm³  {1}3:38.269  3:25.842  3:25.842CHE

2 467 P. MÜRNER Pierre MÜRNER, Reichenbach Porsche 911 GT3, 3800 cm³  3:33.782  {1}3:42.962  3:33.782CHE

3 463 Ecurie 13 étoiles Sébastien JACQUEMET, Conthey Porsche 911, 3600 cm³  3:35.042  {1}4:12.515  3:35.042CHE

4 465 M. RUBBI Michel RUBBI, Cornaux Lotus Exige V6 Cup, 5875 cm³  3:45.467  3:44.215  3:44.215CHE

5 143 B. MICHELE Bruno MICHELE, cugnasco BMW 135i, 5064 cm³  4:01.240  DNS    4:01.240CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : S. Chabloz : _______________ Jury : P. Schenk : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

24/06/2017 - 20:46:41
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Ecurie du Nord

Slalom LOCal de Chamblon 2017

Porsche

ASS visa : 17-009/L

Long./ Length : 4300 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 1   + 2000 cm³
1 612 Porsche Sports Cup Suisse Peter KINKEL, Au (ZH) Porsche Cayman GT4, 3800 cm³  3:40.582  3:37.469  3:37.469CHE

2 608 M. WIDMER Michael WIDMER, Lenzerheide Porsche 997 S, 3800 cm³  3:49.782  3:43.924  3:43.924CHE

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 4c   + 2000 cm³
1 610 Porsche Cup Swiss Jules J. SPÄNI, Schindellegi Porsche GT3 RS, 3996 cm³  4:02.876  3:54.976  3:54.976CHE

Catégorie / Category :   Porsche Cup Suisse Gr. 7   + 2000 cm³
1 613 E. VOGEL Edgar VOGEL, Vouvry Porsche GT3, 3600 cm³  3:39.222  3:37.132  3:37.132CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : S. Chabloz : _______________ Jury : P. Schenk : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

24/06/2017 - 15:16:12
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Ecurie du Nord

Slalom LOCal de Chamblon 2017

Régularité Porsche

ASS visa : 17-009/L

Long./ Length : 4300 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course A
Race A PtsCourse B

Race BNAT

1 600 Stadler Motorsport PENALBA Xavier, Wettswil am Albis Porsche 996 GT3, 3600 cm³  3:37:467  3:36:221 1 246CHE

2 601 Porsche Sports Cup Suisse FRACASSO Rocco, Opfikon Porsche GT3 997, 3600 cm³  4:06:045  4:04:764 1 281CHE

3 603 M. SCHNEIDER SCHNEIDER Martin, Wettswil Porsche 991 GT3, 3800 cm³  3:45:972  3:43:507 2 465CHE

4 602 P. GAFNER GAFNER Peter, Dürnten Porsche 911 GT3, 3800 cm³  3:55:247  3:51:011 4 236CHE

5 605 C. SCHIAVONE SCHIAVONE Claudio, Bonstetten Porsche Cayman GT4, 3800 cm³  3:51:717  3:46:791 4 926CHE

6 611 E. GAFNER GAFNER Eileen, Dürnten Porsche GT4, 3800 cm³  4:01:618  3:55:830 5 788CHE

7 608 M. WIDMER WIDMER Michael, Lenzerheide Porsche 997 S, 3800 cm³  3:49:782  3:43:924 5 858CHE

8 606 Porsche Cup Suisse HEINIGER Sonja M., Jona Porsche GT3, 3800 cm³  4:40:363  4:33:058 7 305CHE

9 604 J. INAUEN INAUEN Jakob, St. Peterzell Porsche 911 CARRERA 4, 3598 cm³  4:32:632  4:23:115 9 517CHE

10 607 A. CANTAMESSA CANTAMESSA Andreas, Hunzenschwil Porsche Cayman GT4, 3800 cm³  3:54:425  3:43:073 11 352CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : S. Chabloz : _______________ Jury : P. Schenk : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

24/06/2017 - 15:17:22

Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.112.511.108
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Ecurie du Nord

Slalom LOCal de Chamblon 2017

Scratch LOC

ASS visa : 17-009/L

Long./ Length : 4300 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

1 454 V. SCHOPFER SCHOPFER Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer evo 9, 3395 cm³  3:24.465  DNS    3:24.465L4 CHE

2 267 Ecurie Performance ALLEMANN Stéphane, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm  3:24.650  3:24.941  3:24.650L2 CHE

3 263 ACS LÜDI Daniele, Losone Subaru impreza, 3387 cm³  3:25.432  {1}NC     3:25.432L2 CHE

4 462 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf Porsche 911 GT3, 3800 cm³  {1}3:38.269  3:25.842  3:25.842L4 CHE

5 421 A. MENEGON MENEGON Aldo, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 c  3:26.750  4:17.764  3:26.750L4 CHE

6 419 U. HUBER HUBER Urs, Münchwilen Lotus Exige S1, 1796 cm³  3:26.792  3:29.697  3:26.792L4 CHE

7 242 N. SCHMID SCHMID Noa, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³  3:29.228  3:27.346  3:27.346L2 CHE

8 457 I. MANTADAKIS MANTADAKIS Iosif, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 c  3:28.026  {1}3:36.813  3:28.026L4 CHE

9 307 Ecurie Performance ROULET Julien, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³  3:28.324  3:30.498  3:28.324L3 CHE

10 450 Ecurie Performance DONDEYNAZ Michel, Gimel BMW M3, 3201 cm³  3:28.514  3:29.565  3:28.514L4 CHE

11 256 Ecurie Basilisk STOFER Raymond, Herznach Mini Cooper, 2717 cm³  3:31.324  3:28.861  3:28.861L2 CHE

12 455 Racing Club Airbag KUPPER Urs, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII MR, 33  3:32.285  3:30.005  3:30.005L4 CHE

13 266 L. ORSINO ORSINO Lorenzo, Lausanne Mitsubishi Lanver Evo VIII, 3395 c  {1}3:40.577  3:32.431  3:32.431L2 CHE

14 253 M. VIEIRA VIEIRA Miguel, Unterengstringen Ford Fiesta RS, 2713 cm³  3:34.401  3:32.520  3:32.520L2 CHE

15 305 L. ROTUNNO ROTUNNO Lucas, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³  {1}3:45.057  3:32.965  3:32.965L3 CHE

16 144 M. EGGENBERGER EGGENBERGER Manfred, Zürich BMW 1er M Coupé, 5064 cm³  3:37.362  3:33.568  3:33.568L1 CHE

17 467 P. MÜRNER MÜRNER Pierre, Reichenbach Porsche 911 GT3, 3800 cm³  3:33.782  {1}3:42.962  3:33.782L4 CHE

18 142 Atelier de la Tzoumaz METROZ Kevin, Liddes BMW m135, 5064 cm³  3:34.965  3:34.160  3:34.160L1 CHE

19 273 ECURIE DE LA MEUTE BERNARD Cédric, Bex Subaru wrx sti, 4177 cm³  3:36.162  3:34.819  3:34.819L2 CHE

20 268 Ecurie des Ordons HEYER Gaetan, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³  3:34.892  DNS    3:34.892L2 CHE

21 420 Ecurie Basilisk SUHR Reiner, Basel Lotus Exige  MK1, 1796 cm³  3:37.273  3:35.026  3:35.026L4 CHE

22 463 Ecurie 13 étoiles JACQUEMET Sébastien, Conthey Porsche 911, 3600 cm³  3:35.042  {1}4:12.515  3:35.042L4 CHE

23 425 M. JABERG JABERG Marco, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  3:36.823  3:35.488  3:35.488L4 CHE

24 225 F. EGGENBERGER EGGENBERGER Fabian, Zürich Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:37.346  3:35.761  3:35.761L2 CHE

25 233 GRT DEVAUD Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1781 cm³  3:36.223  {1}3:52.875  3:36.223L4 CHE

26 437 Ecurie des Lions LEUBA Cédric, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³  3:36.281  {2}3:55.671  3:36.281L4 CHE

27 302 A. MONNEY MONNEY André, Rue VW Golf, 1780 cm³  3:36.327  3:36.473  3:36.327L3 CHE

28 234 I. STERGIADIS STERGIADIS Ioannis, Dübendorf Honda Integra, 1797 cm³  3:37.123  3:36.425  3:36.425L2 CHE

29 231 M. SAUVAIN SAUVAIN Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³  3:37.608  3:36.515  3:36.515L2 CHE

30 217 L. ROBERTO ROBERTO Luigi, Cossonay Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  DNF    3:36.748  3:36.748L2 CHE

31 265 Ecurie du Nord INDERMUHLE Stephane, Villars bramard Mitsubishi Lancer evo 8, 3395 cm³  3:36.824  DNS    3:36.824L2 CHE

32 219 S. SCHNEIDER SCHNEIDER Simeon, Wildberg Citroën Saxo, 1587 cm³  3:36.828  {1}3:44.534  3:36.828L2 CHE

33 459 C. MARECHAL MARECHAL Christophe, Gimel Renault Megane R26.R, 3400 cm³  3:39.528  3:37.020  3:37.020L4 CHE

34 408 Scuderia Taifyn MONTANDON Vincent, La chaux de fond Caterham Superseven 1.6I, 1585  3:37.194  3:39.608  3:37.194L4 CHE

35 274 Ecurie Du Nord STÉPHANE Gendroz, Yverdon-les-Bains Subaru Impreza WRX Sti, 4250 c  3:39.942  3:38.131  3:38.131L2 CHE

36 413 EVO-Motorsports BOOS Daniel, Bertschikon Honda Civic CRX EVO, 1595 cm³  {1}3:47.753  3:38.456  3:38.456L4 CHE

37 423 L. DAMOND DAMOND Laurent, Lutry Lotus Elise 111r, 1796 cm³  3:39.129  3:38.772  3:38.772L4 CHE

38 223 D. SCHNEIDER SCHNEIDER Daniel, Galgenen Suzuki Swift Sport, 1600 cm³  3:40.958  3:39.059  3:39.059L2 CHE

39 221 R. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Ruben, Fahrweid Ford Fiesta, 2713 cm³  3:39.142  3:48.323  3:39.142L2 CHE

40 245 Ecurie du Nord HENCHOZ Léonard, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  3:39.193  {2}4:00.355  3:39.193L2 CHE

41 456 S. OTTO OTTO Stefan, Chavannes-le-Chêne Renault Megane, 3395 cm³  3:39.225  DNS    3:39.225L4 CHE

42 433 M. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Mike, Tramelan Opel Kadett, 1997 cm³  {1}3:51.600  3:39.242  3:39.242L4 CHE

43 269 Ecurie du Nord LANGHI Damien, Penthalaz Renault Megane II RS, 3397 cm³  3:39.274  DNS    3:39.274L2 CHE

44 424 Écurie fun racing ZEMP Guillaume, Genève Honda Integra, 1797 cm³  3:40.757  3:39.373  3:39.373L4 CHE

45 209 RCU BLEIKER Bruno, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:39.622  {1}3:52.725  3:39.622L2 CHE

46 250 Ecurie Basilisk SERVELLO Andreas, Therwil Mini Cooper S, 2701 cm³  3:40.046  {1}3:53.272  3:40.046L2 CHE

47 259 L. BAUMELER BAUMELER Lars, Ittigen Mini JCW, 2717 cm³  {1}3:40.740  {1}3:42.253  3:40.740L2 CHE

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'DISQDISQDISQDISQ': disq. ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'DISQDISQDISQDISQ': disq. ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'DISQDISQDISQDISQ': disq. ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'DISQDISQDISQDISQ': disq. ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.

24/06/2017 - 20:44:38
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Ecurie du Nord
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Scratch LOC

ASS visa : 17-009/L

Long./ Length : 4300 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

48 244 Squadra corse quadrifoglio PALTENGHI Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³  3:40.886  {1}3:51.319  3:40.886L2 CHE

49 235 Gruyère Racing Team PINTO Antonio, Troistorrents Honda Integra, 1797 cm³  3:41.123  3:43.458  3:41.123L2 CHE

50 470 M. DI PIETRANTONIO DI PIETRANTONIO Mario, Valeyres-sous Lotus Elise 111s, 1796 cm³  3:41.345  DNS    3:41.345L4 CHE

51 222 Ecurie Basilisk DENZER Gilbert, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:41.433  {1}3:52.282  3:41.433L2 CHE

52 312 P. TCHAGAUNOVA TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens Porsche 911, 3164 cm³  3:42.102  3:41.484  3:41.484L3 CHE

53 255 RCU JUCKER Jürg, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  {1}3:48.460  3:41.548  3:41.548L2 CHE

54 275 D. FIDALGO FIDALGO David, Yverdon Subaru Impreza, 4250 cm³  3:42.288  DNF    3:42.288L2 CHE

55 308 Autersa Racing Team FAULER Meta, Stadel VW Golf1, 1800 cm³  3:42.607  3:42.581  3:42.581L3 CHE

56 272 F. MOUCHE MOUCHE Fabrice, Bonfol BMW M3 Coupé, 3999 cm³  3:42.945  3:42.610  3:42.610L2 CHE

57 435 Écurie performance DELAY Vincent, pampigny Renault Clio rs, 1998 cm³  {1}3:53.085  3:42.759  3:42.759L4 CHE

58 410 Y. STÜRZINGER STÜRZINGER Yves, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:42.881  3:43.108  3:42.881L4 CHE

59 131 R. ROCHAT ROCHAT Rémy, Le Solliat Audi S1 SB Quattro 2.0 TFSI, 337  3:43.063  3:43.052  3:43.052L1 CHE

60 208 H. LEIBER LEIBER Heiko, Dachsen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:43.840  3:43.275  3:43.275L2 CHE

61 417 Ecurie performance TARDY Gil, Pompaples Renault Megane coupe, 1998 cm³  3:43.990  3:43.317  3:43.317L4 CHE

62 134 G. BONNARD BONNARD Gaetan, Le Levron Renault Megane RS, 3397 cm³  3:43.736  {1}3:53.982  3:43.736L1 CHE

63 206 P. SCHAUB SCHAUB Peter, Lachen Suzuki Swift, 1586 cm³  3:44.665  3:43.990  3:43.990L2 CHE

64 465 M. RUBBI RUBBI Michel, Cornaux Lotus Exige V6 Cup, 5875 cm³  3:45.467  3:44.215  3:44.215L4 CHE

65 251 H. ALMEIDA ALMEIDA Hugo, Niederglatt Ford Fiesta, 2713 cm³  3:49.372  3:44.648  3:44.648L2 CHE

66 439 Sanga Morgane DUCOMMUN Mickaël, Les Ponts de Mart Renault Clio RS, 1998 cm³  3:46.424  3:44.664  3:44.664L4 CHE

67 112 N. FANKHAUSER FANKHAUSER Nicola, Blumenstein Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  {3}4:13.850  3:44.806  3:44.806L1 CHE

68 461 E. ALLEMANN ALLEMANN Eric, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339  {2}3:45.082  DNF    3:45.082L4 CHE

69 135 J. GAUTHEY GAUTHEY Jean-michel, Champagne Renault Megane, 3397 cm³  {1}3:52.800  3:45.282  3:45.282L1 CHE

70 276 Porsche Club Jura JUILLERAT Loic, Delemont Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  3:45.895  3:45.854  3:45.854L2 CHE

71 210 Squadra Rotberg RODELLA Igor, Zwingen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:45.879  {2}4:00.907  3:45.879L2 CHE

72 122 Ecurie du nord NICOLE Patrice, Yvonand Opel Corsa OPC Nurburgring, 27  {2}4:15.456  3:45.967  3:45.967L1 CHE

73 453 Ecurie Fun Racing ANGLADE Steve, Aïre Subaru Impreza STI, 3390 cm³  {1}3:45.971  {2}3:53.554  3:45.971L4 CHE

74 125 MB Motorsport Team ZAHND Hansueli, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³  3:46.236  3:46.070  3:46.070L1 CHE

75 106 M. BUFF BUFF Michel, Illarsaz Honda Integra, 1797 cm³  3:46.351  3:46.287  3:46.287L1 CHE

76 247 Ecurie Performance GUEX Michael, Dompierre Renault Clio, 1998 cm³  {2}4:04.231  3:46.297  3:46.297L2 CHE

77 137 C. BLANC BLANC Claude-Alain, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  3:50.233  3:46.416  3:46.416L1 CHE

78 213 D. ZUTTER ZUTTER Dario, Schwarzenburg Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:48.311  3:46.498  3:46.498L2 CHE

79 438 P. HALTNER HALTNER Pascal, Sax BMW 318is, 1794 cm³  {1}3:46.628  {2}3:58.265  3:46.628L4 CHE

80 445 B. ROSSELET ROSSELET Benoit, Echandens Mini Cooper s, 2717 cm³  3:46.629  3:46.793  3:46.629L4 CHE

81 230 ECURIE PERFORMANCE MOINAT Nicolas, Grancy VW Golf, 1780 cm³  3:47.480  3:46.927  3:46.927L2 CHE

82 140 S. ANGIOLILLO ANGIOLILLO Sandro, Le Brassus Audi Rs3, 4250 cm³  3:52.525  3:47.362  3:47.362L1 CHE

83 226 M. HOSTSTETTLER HOSTSTETTLER Marco, Milken Honda  V-Tech, 1594 cm³  3:49.860  3:47.629  3:47.629L2 CHE

84 107 S. SCHWANDER SCHWANDER Simon, Bern Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  3:48.234  {1}3:58.033  3:48.234L1 CHE

85 303 C. AFFOLTER AFFOLTER Christoph, Schwadernau VW Golf II GTI, 1780 cm³  3:50.190  3:48.524  3:48.524L3 CHE

86 239 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Liddes Honda Civic, 1998 cm³  3:52.120  3:48.647  3:48.647L2 CHE

87 262 P. VERMOT VERMOT Patrice, Commugny Ford Focus RS, 3380 cm³  3:48.691  DNS    3:48.691L2 CHE

88 136 S. ALIBERTI ALIBERTI Sebastiano, Yvonand Renault Megane RS, 3397 cm³  {2}4:08.521  3:48.783  3:48.783L1 CHE

89 304 M. LÖRTSCHER LÖRTSCHER Marc, Oberwil VW Golf 16V, 1780 cm³  3:49.078  DNF    3:49.078L3 CHE

90 427 Gruyère Racing Team STEINER Frédéric, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³  3:49.202  3:49.199  3:49.199L4 CHE

91 113 N. ALIBERTI ALIBERTI Nicola, Pomy Renault Clio 3 RS, 1998 cm³  3:49.410  {1}4:01.377  3:49.410L1 CHE

92 124 R. MOURA MOURA Richard, Châtel-St-Denis Peugeot 308 GTI, 2717 cm³  3:51.436  3:49.492  3:49.492L1 CHE

93 132 Team Trajectoire MACHEREL Martial, BEX Mercedes A45 AMG, 3385 cm³  3:49.513  DNS    3:49.513L1 CHE

94 309 A. MINOGGIO MINOGGIO Alessandro, Gerra Verzasca VW Golf, 1983 cm³  {1}3:49.556  {1}3:52.057  3:49.556L3 CHE
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95 116 U. FANKHAUSER FANKHAUSER Urs, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³  3:49.923  {1}4:00.365  3:49.923L1 CHE

96 220 C. SCHWARZ SCHWARZ Cyril, Grancy Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³  3:52.416  3:49.927  3:49.927L2 CHE

97 224 L. MARTINET MARTINET Lucien, L'Isle Honda Civic, 1595 cm³  3:50.082  {1}4:00.977  3:50.082L2 CHE

98 111 S. FERREUX FERREUX Steve, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:50.286  {1}4:00.674  3:50.286L1 CHE

99 248 M. FALABRETTI FALABRETTI Mario, Wangen an der Aar Renault Clio Sport 2.0 16V Ragno  3:50.382  {1}4:07.576  3:50.382L2 CHE

100 110 K. COMBY COMBY Kevin, Le Levron Honda Civic, 1998 cm³  {1}3:59.404  3:50.573  3:50.573L1 CHE

101 405 C. JOSEPH JOSEPH Christian, Le brassus BMW 320td, 3000 cm³  3:52.040  3:50.952  3:50.952L1 CHE

102 212 A. GRUBERT GRUBERT Andreas, Villmergen Suzuki swift sport, 1586 cm³  {1}4:04.323  3:51.178  3:51.178L2 CHE

103 121 M. PICARD PICARD Marielle, Sonvilier Ford Fiesta, 2713 cm³  3:51.319  3:51.445  3:51.319L1 CHE

104 207 O. MOREL MOREL Olivier, Chevilly Honda Civic, 1595 cm³  3:53.083  3:51.378  3:51.378L2 CHE

105 458 Atelier de la Tzoumaz PRAPLAN Basile, Ayent Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³  {1}4:02.598  3:51.695  3:51.695L4 CHE

106 126 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Thomas, Thun Peugeot 308 GTI 270, 2717 cm³  3:54.269  3:51.808  3:51.808L1 CHE

107 128 T. GAUHTEY GAUHTEY Théo, Bretigny-sur-Morrens Renault Clio rs IV, 2751 cm³  {1}4:04.066  3:52.498  3:52.498L1 CHE

108 257 RCU BRUNNER Peter, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³  {2}4:11.709  3:52.882  3:52.882L2 CHE

109 444 Y. RICHART RICHART Yannick, Bassecourt BMW 325i E36, 2493 cm³  3:53.049  4:00.162  3:53.049L4 CHE

110 109 S. MARÉCHAL MARÉCHAL Stéphane, Gimel Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:53.328  {1}4:03.512  3:53.328L1 CHE

111 201 T. BOELLE BOELLE Tobias, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³  NC     3:53.365  3:53.365L2 CHE

112 238 F. CARNEIRO CARNEIRO Filipe, Yverdon Renault Clio rs, 1998 cm³  3:53.883  {2}4:09.381  3:53.883L2 CHE

113 129 I. DOS SANTOS DOS SANTOS Ivo, Carouge BMW 328i, 2793 cm³  3:55.829  3:53.950  3:53.950L1 CHE

114 260 S. MULLER MULLER Stefan, Ebikon Mini Countryman JCW JCW, 2717  3:56.800  3:54.449  3:54.449L2 CHE

115 211 C. DE FRANCESCO DE FRANCESCO Claudio, Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  {1}NC     3:55.018  3:55.018L2 CHE

116 214 C. SCHOPFER SCHOPFER Caroly, Montricher Citroën Saxo vts, 1587 cm³  4:00.191  3:55.595  3:55.595L2 CHE

117 403 M. SAVOY SAVOY Maurice, Attalens fribourg Suzuki Swift  GTI, 1298 cm³  {1}4:04.239  3:55.770  3:55.770L4 CHE

118 446 M. ZWAHLEN ZWAHLEN Marc, Fiez VW Golf 4, 2792 cm³  {1}4:04.611  3:55.818  3:55.818L4 CHE

119 409 MST - Motorsport Team Zentralsch HÄNGGI Stefan, Diegten Citroën Saxo, 1587 cm³  3:55.951  {1}4:13.155  3:55.951L4 CHE

120 428 M. CARAPELLA CARAPELLA Mario, Le Mont sur Lausan Seat Ibiza cupra, 1984 cm³  3:56.457  3:58.375  3:56.457L4 CHE

121 202 Scuderia Taifyn JACOT Philippe, Cortaillod Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³  4:01.437  3:57.210  3:57.210L2 CHE

122 102 T. LEUBA LEUBA Thibaud, Le Brassus Citroën C2 vts, 1587 cm³  3:57.734  3:58.415  3:57.734L1 CHE

123 103 S. ROBERTO ROBERTO Sandrine, Penthalaz Peugeot 106 gti, 1600 cm³  3:59.210  3:58.017  3:58.017L1 CHE

124 440 M. TARDY TARDY Marc, Nyon Renault Megane coupe, 1998 cm³  3:58.229  {1}4:06.962  3:58.229L4 CHE

125 115 G. HURZELER HURZELER Giorgio, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  {1}4:04.304  {1}3:59.476  3:59.476L1 CHE

126 412 Racing Club Airbag BÖNIGER Mario, Göschenen UR Honda CRX VTEC, 1595 cm³  3:59.596  {1}4:06.059  3:59.596L4 CHE

127 432 A. DARBELLAY DARBELLAY Alan, Liddes VW Golf, 3373 cm³  {1}NC     {1}4:00.007  4:00.007L1 CHE

128 123 R. GRAS GRAS Romain, Les Bioux Opel Corsa, 2717 cm³  4:00.223  4:00.241  4:00.223L1 CHE

129 200 S. DECORVET DECORVET Stéphane, Montricher Peugeot 106 16V, 1587 cm³  4:00.266  4:00.558  4:00.266L2 CHE

130 414 P. RAMOS DE FARIAS RAMOS DE FARIAS Patrick, Chavornay Lotus Elise, 1796 cm³  4:00.300  DNS    4:00.300L4 CHE

131 451 J. SANGA SANGA Jean-Pierre, Yverdon-les-Bains Porsche Boxster S, 3387 cm³  4:00.502  4:12.092  4:00.502L4 CHE

132 443 J. KUSTNER KUSTNER Jessica, Echallens VW Polo G40, 2162 cm³  4:00.784  DNF    4:00.784L4 CHE

133 143 B. MICHELE MICHELE bruno, cugnasco BMW 135i, 5064 cm³  4:01.240  DNS    4:01.240L4 CHE

134 114 Ecurie du Nord GUILLAUME Loris, Yverdon-les-Bains Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³  {1}4:04.052  {1}4:01.335  4:01.335L1 CHE

135 205 Ecurie Basilisk BUESS Bettina, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  4:01.870  4:01.750  4:01.750L2 CHE

136 415 M. LENHERR LENHERR Manuela, Sax BMW 318is, 1794 cm³  4:01.780  4:02.954  4:01.780L4 CHE

137 236 O. RAAS RAAS Oleg, Coldrerio VW Golf 2 GTi 16v, 1800 cm³  {1}4:11.912  4:02.232  4:02.232L2 CHE

138 216 R. DUPUIS DUPUIS Raphael, Montricher Peugeot 106, 1587 cm³  4:04.028  4:02.389  4:02.389L2 CHE

139 436 Romano Silvio ROMANO Silvio, Steinhausen Opel Astra G20 OPC 1, 1998 cm³  4:02.593  4:08.828  4:02.593L4 CHE

140 243 R. CHERBUIN CHERBUIN Rachelle, Sâles Renault Clio, 1998 cm³  4:02.761  NC     4:02.761L2 CHE

141 416 Mickael Ducommun SANGA Morgane, Les Ponts de Martel Renault Clio RS, 1998 cm³  4:04.130  DNS    4:04.130L4 CHE
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142 101 S. MÉTRAILLER MÉTRAILLER Steven, Miège Citroën Saxo, 1360 cm³  4:04.324  4:06.418  4:04.324L1 CHE

143 218 T. SCHOPFER SCHOPFER Thery, Montricher Citroën Saxo vts, 1587 cm³  4:04.957  {1}4:12.756  4:04.957L2 CHE

144 306 All-in-Racing Team BRUNNER Patrice, St-Cierges VW Golf 1 GTI, 1781 cm³  4:05.271  DNS    4:05.271L3 CHE

145 434 O. BLASER BLASER Olivier, Colombier Renault Clio RS, 1998 cm³  NC     4:05.511  4:05.511L4 CHE

146 429 S. DURUSSEL DURUSSEL Stéphane, Romanel Peugeot 206, 1997 cm³  4:09.752  4:05.622  4:05.622L4 CHE

147 240 D. LOVEY LOVEY Damien, Liddes Honda Civic Type R, 1998 cm³  {1}4:05.642  DNF    4:05.642L2 CHE

148 401 Asn fun rasing ROULET Estel, Le Brassus BMW 320td, 3000 cm³  4:13.907  4:05.926  4:05.926L1 CHE

149 301 A. CRUZ CRUZ Alexandre, Fully Toyota Corolla, 1587 cm³  4:05.975  DNS    4:05.975L3 CHE

150 120 Scuderia Taifyn ETIENNE Michel, Les Geneveys s/Coffra Ford Focus RS, 4335 cm³  4:05.985  {1}4:14.138  4:05.985L1 CHE

151 426 M. CORTESE CORTESE Matteo, Monthey Toyota MR2, 1800 cm³  {1}NC     {1}4:06.599  4:06.599L4 CHE

152 411 Y. BAMERT BAMERT Yvonne, Maur Toyota AE86, 1587 cm³  4:08.809  4:06.976  4:06.976L4 CHE

153 447 Amélie Dupertuis REYMOND Steve, Gimel Toyota Yaris ts, 2545 cm³  4:07.467  DNS    4:07.467L4 CHE

154 431 Atelier de la Tzoumaz CONSTANTIN Olivier, Ayent Renault Clio williams, 1997 cm³  4:09.328  4:10.835  4:09.328L4 CHE

155 237 L. MOLTENI MOLTENI Lorenzo, Novazzano VW Golf 2 GTI, 1800 cm³  4:10.237  4:09.374  4:09.374L2 CHE

156 203 Y. BEYELER BEYELER Yves, Ecublens VW Polo, 1390 cm³  4:13.542  {1}4:21.077  4:13.542L2 CHE

157 108 F. MARÉCHAL MARÉCHAL Florian, Gimel Renault Clio, 1998 cm³  4:16.764  4:14.228  4:14.228L1 CHE

158 402 V. REGARD REGARD Vincent, Palezieux Suzuki Swift GTI, 1298 cm³  {2}4:15.907  DNF    4:15.907L4 CHE

159 442 A. DUPERTUIS DUPERTUIS Amélie, Lavigny Toyota Yaris 1500 TS, 2545 cm³  {1}4:16.471  DNS    4:16.471L4 CHE

160 407 R. DA COSTA LOPES DA COSTA LOPES Rui Jorge, cheyres Peugeot 106 gti, 1567 cm³  {1}NC     4:16.537  4:16.537L4 CHE

161 204 R. PIQUEREZ PIQUEREZ Romain, St-Ursanne Mitsubishi Colt 1.5 R, 2496 cm³  4:21.614  4:22.186  4:21.614L2 CHE

162 310 P. FUCHS FUCHS Peter, Nunningen Ford Capri, 2000 cm³  4:25.387  4:22.585  4:22.585L3 CHE

163 104 A. HENNY HENNY Alexia, Treycovagnes BMW 316i, 1584 cm³  4:31.039  4:32.242  4:31.039L1 CHE

- 141 M. BASSIN BASSIN Michel, La Plaine Ford Focus RS, 4286 cm³  DNF    DNS    -:--.---L1 CHE

- 232 R. PALERMO PALERMO Remo, Boussens VW Golf, 1781 cm³  DNP    DNP    -:--.---L2 CHE

- 258 M. FAHRNI FAHRNI Marc André, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³  NC     NC     -:--.---L2 CHE

- 430 D. DURUSSEL DURUSSEL Dylan, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³  {1}DNF    DNS    -:--.---L4 CHE

- 452 M. CONSIGLIO CONSIGLIO Maryline, SAXON Subaru Impreza GT 2.0 4WD, 339  DNP    DNP    -:--.---L4 CHE

- 460 Consiglio Maryline KRUMMEN Samuel, lucens Subaru Impreza GT 2.0 4WD, 339  DNP    DNP    -:--.---L4 CHE
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